Insteekstift met verende kogels (AP10)
Omschrijving
Geschikt voor de snelle en eenvoudige arretering en borging van assen en pennen.
Materiaal:
   ·stift: RVS 303 (1.4305);
   ·greep: thermoplast (PA 6), grijs;
   ·veer: RVS.
Kenmerken:
   ·corrosiebestendig;
   ·ergonomische handgreep;
   ·bevestigingsmogelijkheid voor bevestigingskabel (AP12);
   ·voor gebruik zijn boringen H11 toereikend;
   ·boring H11 is gelijk aan maat D1 in de tabel;
   ·als toebehoren zijn bijpassende opnamebussen beschikbaar ( zie AP11);
   ·F(kN) in tabel is de afschuifsterkte dubbelsnedig;
   ·F1(N) in tabel is de trekkracht ongeolied;
   ·type 1: afmetingen D1 = 6+8; type 2: afmetingen D1 = 10+12;
   ·temperatuurbereik van -30°C tot 80°C.
Aanwijzing ten behoeve van de veiligheid:
De kogels zijn verend en niet vergrendeld zoals AP01, AP03, AP05, AP08 en AP09.
Artikelnummer D1 L1 D D2 D3 L L2 L3 F(kN) F1(N) Type Materiaal
AP10.0615.0100 6 10 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0615.0150 6 15 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0615.0200 6 20 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0615.0250 6 25 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0615.0300 6 30 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0615.0500 6 50 38 6,5 17,3 27,0 5,0 10,8 22 8 1 RVS
AP10.0815.0150 8 15 38 8,7 17,3 28,6 6,3 10,8 40 15 1 RVS
AP10.0815.0200 8 20 38 8,7 17,3 28,6 6,3 10,8 40 15 1 RVS
AP10.0815.0250 8 25 38 8,7 17,3 28,6 6,3 10,8 40 15 1 RVS
AP10.0815.0300 8 30 38 8,7 17,3 28,6 6,3 10,8 40 15 1 RVS
AP10.0815.0500 8 50 38 8,7 17,3 28,6 6,3 10,8 40 15 1 RVS
AP10.1015.0150 10 15 38 12,0 17,3 28,6 8,7 10,8 62 30 2 RVS
AP10.1015.0200 10 20 38 12,0 17,3 28,6 8,7 10,8 62 30 2 RVS
AP10.1015.0250 10 25 38 12,0 17,3 28,6 8,7 10,8 62 30 2 RVS
AP10.1015.0300 10 30 38 12,0 17,3 28,6 8,7 10,8 62 30 2 RVS
AP10.1015.0500 10 50 38 12,0 17,3 28,6 8,7 10,8 62 30 2 RVS
AP10.1215.0200 12 20 38 14,5 17,3 28,6 9,5 10,8 90 32 2 RVS
AP10.1215.0300 12 30 38 14,5 17,3 28,6 9,5 10,8 90 32 2 RVS
AP10.1215.0400 12 40 38 14,5 17,3 28,6 9,5 10,8 90 32 2 RVS
AP10.1215.0500 12 50 38 14,5 17,3 28,6 9,5 10,8 90 32 2 RVS
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733